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COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

Campionato Regionale Esordienti A in vasca lunga
Liguria - V. 50m
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COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

08/07/2022

1 RABAGLIATI llaria

2 TOTISCO Alice

3 ZUNINO Eleonora
4 GLORIA Nina
5 LEDDA Alice

6 BESTIACCIA Bianca
7 RAVOT-LICHERI Ludovica

8 VOLPARA Viola

Pubblicata: 08/07/2022 ore 16:43

Genova, 08-09-10/07/22

ANNO NAZ SOCIETA'

400 m Misti - Es. A Femmine 2010

2010

2010

2010

2010

2010
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ITA
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ITA
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Telemedico Sportiva Sturla
UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Rapallo Nuoto ssd

Idea Sport ssd

Aragno Rivarolesi

Stampata il 08/07/2022 alle 16:43

100m

1'15.25
1'20.93
1'22.58
1'23.55
1'16.61
1'26.34
1'26.96

1'23.77

200m

2'48.90
1'33.65
2'51.52
1'30.59
2'53.34
1'30.76
2'58.34
1'34.79
2'53.01
1'36.40
2'57.67
1'31.33
3'05.45
1'38.49
3'04.62
1'40.85

300m

4'27.13
1'38.23
4'34.08
1'42.56
4'33.51
1'40.17
4'39.22
1'40.88
4'39.80
1'46.79
4'39.78
142.11
4'47.56
1'42.11
4'52.30
1'47.68

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

5'45.44
1'18.31
5'51.56
1'17.48
5'51.82
1'18.31
6'00.16
1'20.94
6'00.28
1'20.48
6'01.67
1'21.89
6'09.89
1'22.33
6'15.45
1'23.15




